

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### شایسته یک مؤمن نیست که خودش را ذلیل کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۸۶

## ورزشی



## والیبال جام رمضان بویراحمد با ۲ دیدار پیگیری می‌شود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد رقابت‌های والیبال جام رمضان دستگاه‌های اجرایی شهرستان بویراحمد با برگزاری ۲ دیدار پیگیری می‌شود. آرمان حاتمی اظهار داشت: طبق برنامه تیم دانشگاه علوم پزشکی با تیم شهرداری یاسوج و تیم مخابرات با تیم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به مصاف یکدیگر می‌روند. وی افزود: مکان برگزاری این ۲ دیدار سالن ورزشی شهید پایدار شهر یاسوج و زمان آغاز آنها نیز ساعت ۲۲ شب است. رقابت‌های والیبال جام رمضان دستگاه‌های اجرایی شهرستان بویراحمد با حضور هشت تیم و

## مروودشت، سکوی نخست جودو نونهالان فارس را کسب کرد



پیکارهای جودو نونهالان استان فارس که به میزبانی شیراز برگزار شد با قهرمانی تیم شهرستان مروودشت پایان یافت. به گزارش ایرنا در این پیکارها که با عنوان جام رمضان برگزار شد، پس‌ازاینکه تیم مروودشت جام قهرمانی را از آن خود کرد، تیم استهبان نایب‌قهرمان شد و تیم شیراز هم بر سکوی سوم ایستاد. همچنین در بخش انفرادی این رقابت‌ها متین مهرآور، رضا ولی‌زاده و منصور دهقانیاں هر سه از شهرستان مروودشت، وحیدرضا کشتکار و محمدصادق کوه‌پیما از استهبان و محمدامین امیدوار از شیراز نفرات برتر وزن‌های مختلف شدند. در پایان این پیکارها به نفرات برتر جوایزی اهدا شد.

## شناگر کم‌بینای جهرمی در آلمان، سوم شد



محمد دلیر شناگر کم‌بینای جهرمی در رقابت‌های بین‌المللی معلولان در برلین آلمان سوم شد و مدال برنز این رقابت‌ها را گرفت. سعید مطرح، مسئول هیئت نابینایان و کم‌بینایان جهرم در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: محمد دلیر با زمان ۱ ثانیه و ۲۰ صدم ثانیه در ماده ۱۰۰ متر آزاد و ۱ ثانیه و ۶ صدم ثانیه در ماده ۵۰ متر کراول پشت رکورد ملی ایران را ارتقا داد. وی ادامه داد: این رقابت‌ها با شرکت ۶۰۰ شناگر از سراسر جهان برگزار شد و این شناگر جهرمی با درخشش در این مسابقات به رقابت‌های پارالمپیک جاکارتای اندونزی که مهر سال جاری برگزار می‌شود راه یافت. جهرم در ۱۹۳ کیلومتری جنوب شرقی شیراز است.

## برترین‌های شطرنج جام رمضان استان بوشهر معرفی شدند



مسابقات شطرنج جام رمضان استان بوشهر برگزار و نفرات برتر آن معرفی شدند. به گزارش ایرنا، آیین پایانی این مسابقات در خانه شطرنج بوشهر برگزار و به بابک زنگنه، سامان آرمنند، حامد شکاری، داوود وحدتیاں و محمد وزیری که به مقام‌های اول تا پنجم رسیدند جوایز نقدی اعطا شد. در این مسابقات ۵۰ شطرنج‌باز در قالب هفت دور به روش سوئیسی و انفرادی با هم به رقابت پرداختند.

## واحد

## سرقت از مسافران با همدستی همسر صیغه‌ای



فراری شکایت کرد و به افسر تحقیق گفت: سوار خودروی پژو ۴۰۵ شدم. زنی در صندلی جلو و مردی در صندلی عقب کنارم نشست. راننده به بهانه این که خیابان مسدود شده است راهش را عوض کرد و به سمت اطراف شهر رفت. من با او درگیر شدم که مرد کناری‌ام با چاقو پایم را زخمی کرد و پول، تلفن همراهم را گرفت. تحقیقات نشان داد دزدان ابتدا خودرو را سرقت کرده و بعد با آن از مسافران زورگیری می‌کردند. دو روز پیش یکی از سارقان که سوار خودروی سرقتی بود بازداشت شد. او در بازجویی پلیسی اعتراف کرد که با همدستی همسر صیغه‌ای‌اش و مردی از دوستانش به‌عنوان مسافر خودروی پژو و پرایدی را دزدیده‌اند و بعد با همان خودروهای سرقتی تحت پوشش مسافری، به آدم‌ربایی و سرقت اموال مسافران دست‌زده‌اند. تاکنون ۱۲ سرقت همراه دو همدستش خودرویی را دزدید و فرار کرد. چند روز بعد مرد مهندسی با حضور در پلیس آگاهی از همان متهمان

مردی با همدستی همسر صیغه‌ای و یکی از دوستانش با خودروهای سرقتی از مسافران زورگیری می‌کردند. به گزارش جام‌جم، اوایل خرداد امسال مردی با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران نزد بازپرس سهرابی از دو مرد و یک زن به اتهام سرقت شکایت کرد و به بازپرس پرونده گفت: دو مرد و یک زن را به‌عنوان مسافر دربستی اطراف تهران سوار کرده و به شرق تهران بردم. برای خرید بستنی پیاده شدم که زن مسافر پشت فرمان نشست و همراه دو همدستش خودرویی را دزدید و فرار کرد. چند روز بعد مرد مهندسی با حضور در پلیس آگاهی از همان متهمان

## رای جایگزین حبس یک قاضی موادفروش کمک‌حال کودکان سرطانی شد!

اسلامی با توجه به جوانی فرد بزه‌کار و وضعیت تأهل و ندامت شدید وی از اقدام مجرمانه خود با صدور قرار تعلیق مراقبتی اجرای محکومیت این جوان، وی را موظف به حمایت از کودکان مبتلا به سرطان و همکاری با یکی از مؤسسات معتبر در این زمینه کرد. قاضی صادرکننده این حکم با اشاره به اینکه در صورت تکرار بزه مشابه و یا هرگونه تخلف دیگر توسط فرد موجب لغو قرار تعلیق و اجرای مجازات اصلی خواهد شد گفت: استفاده از این احکام با توجه به ظرفیت‌های قانونی موجود ضمن ایجاد زمینه اصلاح فرد باعث پیشگیری از وقوع جرائم مشابه و سایر جرائم خواهد شد.

ندامت و عدم سابقه کیفری متهم پرونده مواد مخدر باعث شد که این متهم به‌جای مجازات موظف به کمک به کودکان سرطانی شود. به گزارش جام‌جم آنلاین از میزان، فیروزآباد از توابع استان فارس مورد رسیدگی قرار گرفت متهم به جرم حمل و نگهداری مواد مخدر بزه‌کار شناخته شد و محکوم گردید. این گزارش حاکی است قاضی پرونده به استناد مواد مندرج در قانون مجازات

## یک نصاب و یک نانو، متهم تجاوز به دو کودک

رسیدگی به پرونده دو متهم به کودک‌آزاری که در ماجراهایی جداگانه دستگیر شده‌اند، در مرجع قضایی آغاز شد. به گزارش جام‌جم آنلاین، روزنامه «شرق» در ادامه نوشت: در نخستین پرونده زنی که مدعی است مردی نانو به دختر نوجوانش تعرض کرده است، خواستار مجازات مرد جوان شد. چندی پیش این زن با مراجعه به مأموران گفته بود دخترش درحالی که گریان و آشفته بوده به خانه آمده و گفته مرد نانو قصد تجاوز به او را داشته است و شهادتی نیز وجود دارند که این موضوع را تأیید می‌کنند. با توجه به شکایت این زن، از دختر ۱۲ ساله او بازجویی شد. این دختر گفت: برای خرید نان به نانوائی رفتم، خلوت بود و کسی در نانوائی نبود. مرد نانو به من گفت خودم داخل نانوائی بروم و از روی میز نان را بردارم و پولش را حساب کنم. من هم وارد نانوائی شدم، اما او یک‌دفعه به سمت حمله کرد و من را گرفت. من هم خیلی ترسیده بود و فریاد زدم و آن‌قدر دست‌وپا زدم که موفق شدم از دست مرد نانو فرار کنم. مردی که از آن حوالی عبور می‌کردند دیدند که من گریه می‌کنم و فریاد می‌زنم. به همین دلیل جمع شدند و من توانستم فرار کنم. گفته‌های این دختر نوجوان باعث شد تا دستور بازداشت مرد نانو صادر شود. مرد نانو قصد تجاوز را رد کرد و گفت: دختر نوجوان وقتی وارد نانوائی شد یک‌دفعه ترسید من اصلاً نمی‌دانم او چرا ترسید. این مرد در توضیح ماجرا گفت: روز حادثه وقتی دختر نوجوان وارد نانوائی شد، کسی نبود من هم پای تنور ایستاده بودم و از همکارانم هم کسی نبود که به ما کمک کند. به همین دلیل هم من به دختر نوجوان گفتم خودش وارد نانوائی شود و نان را از روی میز بردارد. این کاری بود که همیشه انجام می‌دادم و زمانی که نانوائی خلوت بود، مردم خودشان نان را برمی‌داشتند. متهم گفت: دختر نوجوان وقتی وارد نانوائی شد خیلی ترسید و یک‌دفعه جینگ کشید؛ من اصلاً نفهمیدم از چه چیز ترسید و چرا جینگ کشید. مردم را دور خودش جمع کرد، درحالی که من اصلاً کاری نکرده و به او نزدیک هم نشده بودم. هرچند این مرد مدعی بود اصلاً با دختر نوجوان کاری نداشته، مادر و دختر روی شکایت خود اصرار داشتند. به دستور بازپرس دختر نوجوان به پزشکی قانونی منتقل شد و متخصصان تعرض به این دختر را رد کردند. با تکمیل تحقیقات اولیه پرونده برای بررسی بیشتر به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم یک‌بار دیگر در برابر قضات قرار گرفت و گفت: من در این مدت که در زندان بودم، بارها گفته‌ام را تکرار کردم من با این دختریچه کاری نداشتم؛ حتی شاهدان هم گفته‌اند او را در حین جینگ کشیدن دیده‌اند و خودم هم بارها گفته‌ام نمی‌دانم چرا او جینگ کشید. من اصلاً کاری به او نداشتم. این در حالی بود که مادر کودک گفت: دخترم همیشه به این نانوائی



می‌رفت و نان می‌خرید هیچ‌وقت برایش مشکلی پیش نمی‌آمد. اگر مشکل از دختر من بود قطعاً دفعات قبلی هم می‌ترسید و جینگ می‌کشید. دخترم دروغ نمی‌گوید و این مرد قصد تعرض به دخترم را داشته و حالا انکار می‌کند. با پایان گفته‌های شاکی و متهم، قضات برای تصمیم‌گیری در این زمینه وارد شور شدند. در پرونده‌های دیگر، یک نصاب ماهواره که با استفاده از غفلت مادر و پدری، اقدام به آزار جنسی پسر ۱۱ ساله‌اش کرده بود، به‌طور اتفاقی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد. ماجرای آزار جنسی این نوجوان حدود ۱۰ روز قبل در محدوده خیابان نبرد اتفاق افتاد و به‌طور اتفاقی از سوی یکی از همسایه‌ها افشا شد. بنابر قبلی که در شبکه‌های مجازی منتشر شده است، مرد آزارگر در پشت‌بام یک ساختمان چندطبقه در حال آزار کودک بود که چند ساختمان آن‌طرف‌تر یکی از همسایه‌ها به‌طور اتفاقی این رفتار غیراخلاقی او را دید و با دادو فریاد او را از ادامه عمل خود منصرف کرد. مرد آزارگر که گمان نمی‌کرد نقشه شومش دیده شود، مبهوت ماند و در همین هنگام مادر پسر نوجوان که به دنبال فریادهای همسایه به بالکن خانه آمده و از ماجرا باخبر شده بود، با کمک همسایه‌ها متهم را دستگیر کرد. دقایقی بعد پدر خانواده نیز خود را از محل کار به خانه رساند و هم‌زمان مأموران کلاسی نبرد که از سوی همکاران خود در مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان قرار گرفته بودند، در محل حاضر شدند و متهم را دستگیر کردند. در تحقیقات اولیه مشخص شد مرد آزارگر نصاب ماهواره‌ای است که از سوی خانواده کودک آزار دیده، برای تنظیم دیش ماهواره به محل دعوت شده بود، اما در زمان وقوع حادثه پدر خانواده در منزل حضور نداشت و مادر و پسر تنها بودند. در این میان، مرد نصاب به پشت‌بام رفت و پس از دقایقی به بهانه یک وسیله از مادر خواست پسرش را به پشت‌بام بفرستد و در ادامه نیز نقشه خود را عملی کرد. به‌این‌ترتیب، مرد نصاب که در حین ارتکاب جرم دستگیر شده بود، چاره‌ای جز اعتراف نداشت و پس‌از آن به کلاسی انتقال یافت تا پس از تکمیل تحقیقات تحویل مرجع قضایی شود.

## امیرعلی، قربانی جدید قتل کودکان



والدین پسر هفت‌ساله گمشده در سرپنجر با حضور در پزشکی قانونی جسد سوخته او را شناسایی کردند. به گزارش جام‌جم، پانزدهم خرداد امسال جسد سوخته کودکی در اطراف مسیر فرودگاه آبادان از سوی کارگران شهرداری کشف شد. بررسی کارشناسان پزشکی قانونی نشان داد جسد مربوط به کودکی هفت‌ساله است. مأموران در جریان بررسی پرونده‌های کودکان گمشده به پرونده پسر هفت‌ساله‌ای به نام امیرعلی برخوردند که چند روزی بود در یکی از محله‌های بندر امام خمینی (ره) گمشده است. با احتمال این که جسد سوخته متعلق به او باشد، خانواده وی در پزشکی قانونی حاضر شدند و با دیدن جسد سوخته کودک او را از روی چهره‌اش که کامل نسوخته بود، شناسایی کردند.

## سه مصدوم در اثر برخورد سه خودرو



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شهرستان کازرون، به دنبال تماس‌های مردمی با مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ کازرون گزارش برخورد سه خودرو در محور کازرون-قائمیه داده شد. نزدیک‌ترین آمبولانس به محل حادثه جهت بررسی موضوع و امدادسانی اعزام گردید. این حادثه که در اثر برخورد سه خودرو زانتیا، ایسوزو و پراید اتفاق افتاده بود، منجر به مصدومیت سه تن از سرنشینان خودروها گردید که پس از دریافت خدمات درمانی اولیه جهت تکمیل مراحل درمان توسط آمبولانس کازرون به بیمارستان منتقل شدند.